

## Municipalidad de San Carlos Sija

Departamento de Quetzaltenango, Guatemala, C.A.

EL infrascrito Alcalde Municipal del municipio de San Carlos Sija, departamento de Quetzaltenango, por este medio hago constar: Que esta municipalidad por el momento no tiene ningún contrato de mantenimiento con entidad particular o gubernamental.

Para constancia firmo la presente en el municipio de San Carlos Sija, a dos días del mes de octubre del dos mil diecinueve

Ing. Gerardin Ariel Díaz Mazariegos ALCALDE MUNICIPAL

Plaza Central, San Carlos Sija, Quetzaltenango, Guatemala C.A.
Tel. 7768-4271 <a href="www.sancarlos">www.sancarlos</a> sija.com

E-mail: municipalidadsancarlossija2@gmail.com